2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	21.10.2010
	№  1146  .

г.Нефтеюганск

О признании безнадежной к взысканию и списании задолженности перед местным бюджетом по неналоговым видам доходов
Руководствуясь Решением Думы Нефтеюганского района от 24.09.2009 № 972 «Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом Нефтеюганского района по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам», на основании решений комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым видам доходов, бюджетным кредитам и бюджетным ссудам от 14.10.2010 №№ 25-31,

Дума Нефтеюганского района решила:
1. Признать задолженность по неналоговым видам доходов бюджета муниципального образования Нефтеюганский район в сумме 3 176 495 (три миллиона сто семьдесят шесть тысяч четыреста девяносто пять)  рублей 00 копеек безнадежной к взысканию согласно приложению к настоящему Решению и произвести списание указанной задолженности.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы
Нефтеюганского района

В.В. Пилецкий

« 21 »   октября   2010 г.

Приложение к Решению

Думы Нефтеюганского района

от « 21»   октября   2010 г. №  1146 .
	№ п/п
	Наименование должника
	Вид задолженности
	Сумма задолженности

(руб.)

	1
	Каюков Вячеслав Александрович
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 30.08.2000 №34
	570730

	2
	Ярсомова Любовь Антоновна
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 30.08.2000 №33
	570730

	3
	Кошакова Нина Алексеевна
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 28.06.2000 №26
	220000

	4
	Попова Валерия Валерьевна
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 30.08.2000 №36
	393007

	5
	Поянкин Виталий Яковлевич
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 30.08.2000 №32
	393007

	6
	Сочинская Алена Витальевна
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 30.08.2000 №39
	393007

	7
	Халимова Галина Семеновна
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 30.08.2000 №35
	393007

	8
	Шишкин Сергей Анатольевич
	Задолженность по кредиту, выданному на возвратной основе перед бюджетом района по договору займа от 30.08.2000 №37
	243007

	Итого:
	3176495

PAGE